
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

13.09.2022 № 02-09-10/2 

 

   

Об утверждении порядка ведения 

Реестра расходных обязательств 

муниципального округа Строгино  

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Москвы от 22 августа 2006 года № 

631-ПП «О перечне и порядке исполнения расходных обязательств, порядке 

ведения реестров расходных обязательств внутригородских муниципальных 

образований в городе Москве», приказом Департамента финансов города Москвы 

от 28 апреля 2018 года № 143 «Об утверждении Порядка предоставления 

внутригородскими муниципальными образованиями в городе Москве реестров 

расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав 

субъекта Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в 

муниципальном округе Строгино, утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального округа Строгино от 01 октября 2019 года № 080, администрация 

муниципального округа Строгино постановляет: 

 

1. Установить, что финансово-экономический отдел администрации 

муниципального округа Строгино обеспечивает: 

- ведение реестра расходных обязательств муниципального округа 

Строгино в порядке, установленном Правительством Москвы; 

- предоставление реестра расходных обязательств муниципального округа 

Строгино в Департамент финансов города Москвы в порядке, установленном 

Департаментом финансов города Москвы; 

- исполнение расходных обязательств муниципального округа Строгино в 

порядке, установленном правительством Москвы.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу 

муниципального округа Строгино Иванова М.В. 

 

 

Глава муниципального округа Строгино                          М.В. Иванов 

 


